
Brochure Tarifaire Offre Freebox Pro : https://pro.free.fr/assets/pdf/BTVIOFP.pdf   

Nom :

Date :

Adresse : 

Contact : 

Tel : 

Email : 

Siret : 

Iban : 

Sans engagement 

FAS* 50€ HT

Engagement 24 mois

FAS offerts

Engagement 36 mois

FAS offerts et 1 répéteur 

Wi-Fi Pro offert 40€ HT

Proposition commerciale Free Pro

Rio( appeler le3179) :

PTO (numéro de votre prise fibre actuelle, si existante) : 

* FAS : Frais d’Accès au Service / activation
1) Offre soumise à conditions, réservée aux professionnels, sans engagement de durée, valable en France métropolitaine, sous réserve d’éligibilité et de compatibilité technique (uniquement sur les zones de déploiement de la fibre optique Free et sous réserve de raccordement de
l’adresse du Client). Frais de mise en service : 50€ HT. Frais de résiliation : 50€ HT.
2) Fibre FTTH sur le réseau Free. Technologie 10G EPON. Débits maximums théoriques descendants jusqu’à 7Gbit/s et montants jusqu’à 1Gbit/s, avec équipements compatibles.
3) Support Client Freebox Pro : Support Essentiel : Déclarations d’incident ou demandes via l’Espace Client. Support Premium (20 €HT par mois), en plus du Support Essentiel : Accès par téléphone à un expert du lundi au dimanche 8h-20h (hors jours fériés) ou déclarations d’incident /
demandes via l’Espace Client.

https://pro.free.fr/assets/pdf/BTVIOFP.pdf
https://pro.free.fr/assets/pdf/BTVIOFP.pdf


Pour la finalisation de la commande, voici les pièces justificatives sont nécessaires à fournir au moment de l’activation de votre compte Web

Free PRO (suite à la réception de vos codes d’accès) :

• Pièce d’identité (CNI, passeport, titre de séjour) recto/verso du représentant légal ou de l’ayant droit

• Extrait Kbis ou Extrait Répertoire des Métiers ou Attestation d’affiliation à un ordre professionnel datant de moins de trois mois.

• Relevé d’identité bancaire (IBAN)

• Mandat de prélèvement SEPA complété et signé ( demandé uniquement pour les comptes Publics)

OFFRE TARIFAIRE FREEBOX PRO
Inclus : 

Back Up 4G automatique 39,99 € HT
Installation sur site

1 ligne mobile par mois pendant 1 an 

200 Go de stockage cloud puis 49,99 €HT / mois

1 disque dur 1 To FAS* = 50 €HT

*offerts si engagement 24 ou 36 mois

EN OPTION : prix HT/mois FAS HT

Option support Premium

Un accès dédié à nos experts 20,00 €

Option Freebox Pro de remplacement 10,00 €

Répéteur Wi-Fi Pro

Nombre = 1 40,00 €

Disque dur

1 Disque Dur HDD 1 To supplémentaire 40,00 €

Kit de mise en baie
Taille 1 U compatible baie 19'' 59,00 €

                                                   Mise en service personnalisée

Forfait à ajuster suivant le nombres de postes, 199,00 €

déplacement inclus sur l'agglomération Clermontoise

Avantage exclusif Freebox Pro + Mobile :
Pour toute souscription d'une Freebox Pro, prix HT/mois FAS HT

UN forfait mobile Free Pro 5G inclus 1 0,00 € 0,00 €

Et pour toute ligne mobile supplémentaire : 1 9,99 € 10,00 €

TOTAL OFFRE MOBILE, SANS ENGAGEMENT, € HT : 

COMMENTAIRES

-

-

-

-

Adresse : 

Contact : 

Tel : 

Email : 

* FAS :  Frais d’Accès au Service 

1) offre sousmise à conditions, réservée aux professionnels, valable en France Métropolitaine, sous réserve d'éligibilité et de compatibilité techniuque (uniquement sur les zones de déploiement de la Fibre optique Free et sous réserve de raccordiement de 

l'adresse du client. FRais de mise en Service = 50 €HT pour l'offre sans engagement, frais de résiliation 50 €HT.


